
 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Žádost o zařazení do specializační části studovaného oboru 

 

Dle Směrnice děkanky FT č.3/2015 žádám o zařazení do označeného modulu/profilu. 

Jméno   :  Osobní číslo :  T  

 

 

BAKALÁŘSKÉ STUDIUM : 

Studijní obor TEXTILNÍ A ODĚVNÍ NÁVRHÁŘSTVÍ 

o modul 1 – Textilní technologie a vzorování  

o modul 2 – Návrhářství (Textil)  

o modul 3 – Návrhářství (Sklo a šperk)  

Studijní obor TEXTILNÍ TECHNOLOGIE, MATERIÁLY  

             A  NANOMATERIÁLY  

o profil: Projektování a tvorba textilií  

o profil: Netkané textilie a nanovlákna  

                                                    (Jeden vybraný modul/profil označte křížkem v příslušném políčku) 

 

NAVAZUJÍCÍ MAGISTERSKÉ STUDIUM : 

Studijní obor ODĚVNÍ A TEXTILNÍ TECHNOLOGIE 

o profil: Textilní technologie  

o profil: Textilní materiály  

o profil: Oděvní technologie  

Studijní obor PRODUKTOVÉ INŽENÝRSTVÍ  

o profil: Strojní inženýrství  

o profil: Textilní inženýrství  

                                                     (Jeden vybraný modul/profil označte křížkem v příslušném políčku) 

 

 

V Liberci dne :                                                                               Podpis : 



 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Fakulta textilní | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353452 | jmeno.prijmeni@tul.cz | www.ft.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Směrnice děkanky FT č. 3 / 2015 

Věc: Zařazení studentů do specializačních částí oborů 
 
 

  Studijní obor TEXTILNÍ A ODĚVNÍ NÁVRHÁŘSTVÍ  

      studium se dělí po prvním (zimním) semestru na tři části: 

o  modul 1 – Textilní technologie a vzorování 

o  modul 2 – Návrhářství (Textil) 

o  modul 3 – Návrhářství (Sklo a šperk) 

Studenti si podají žádost o zařazení do příslušného modulu, o který mají zájem. Vedoucí 

katedry designu  jmenuje  komisi,  která  o  zařazení  rozhodne  na  základě  práce  studentů 

v předmětu Základy navrhování I. Termín zasedání komise stanoví příslušná katedra. 

 Studijní obor TEXTILNÍ TECHNOLOGIE, MATERIÁLY A NANOMATERIÁLY 

studium se dělí po prvním (zimním) semestru na dvě části: 

o   profil: Projektování a tvorba textilií 

o   profil: Netkané textilie a nanovlákna 

Studenti si podají žádost o zařazení do příslušného modulu, o který mají zájem. Žádosti 

nejprve projednají a následně rozhodnou vedoucí garantujících kateder (KTT, KNT). 

 Studijní obor ODĚVNÍ A TEXTILNÍ TECHNOLOGIE 

        studium se dělí po prvním (zimním) semestru na tři části: 

o profil: Textilní technologie 

o profil: Textilní materiály 

o profil: Oděvní technologie 

     Studenti si podají žádost o zařazení do příslušného modulu, o který mají zájem. Žádosti    

nejprve projednají a následně rozhodnou vedoucí garantujících kateder (KTT, KMI, KOD). 

 Studijní obor PRODUKTOVÉ INŽENÝRSTVÍ  

            Studium se dělí po prvním (zimním) semestru na dvě části: 

o profil: Strojní inženýrství 

o profil: Textilní inženýrství 

Studenti si podají žádost o zařazení do příslušného modulu, o který mají zájem. Žádosti 

nejprve projedná a následně rozhodne vedoucí garantující katedry (KHT). 

 

 

                                                                               Ing. Jana Drašarová, Ph.D. 

                                                                             děkanka Fakulty textilní 

                                                                              Technické univerzity v Liberci 

V Liberci dne:  01. 09. 2015 


